
kg

46.0

72
80

160 

kg

51.0

72
90

190

TOPTOP  
Design Philippe Starck con Eugeni Quitllet

4255 1 piano 45.8 0.138 178X8X97
4 gambe 16.1 0.101 75X27X50

4256 1 piano 58.4 0.176 208X8X106
4 gambe 16.1 0.101 75X27X50

GAMBA
PMMA trasparente con struttura interna in acciaio cromato

PIANO
Piano in poliestere laccato ricoperto da una lastra di vetro

4255
Piano in vetro

4256
Piano in vetro



kg

20.6

72
70

70

45

kg

28.6

72
70

70

45

Livello raggiunto
EN 12521:2000 
5.1  Conforme
5.2  Conforme
EN 1730:2000  
6.2 2
6.3 5
6.4 5
6.5 5
6.6 5
6.7  Conforme
6.8 4
livello massimo  5

4272 1 piano 9.0 0.036 85X5X85
1 gamba 7.9 0.088 35X72X35
1 base 6.7 0.034 53X12X53

4273 1 piano 10.0 0.036 85X5X85
1 gamba 7.9 0.088 35X72X35
1 base 13.3 0.034 53X12X53

4272

4273

PIANO POLIESTERE LACCATO
GAMBA QUADRA - PLISSÈ - BASE QUADRA

GAMBA
PMMA trasparente con struttura interna in acciaio cromato

BASE QUADRA
Acciaio cromato

PIANO
Poliestere laccato



kg

13.7

72
60

60

45

kg

14.7

72
60

60

45

kg

15.7

72
70

70

45

kg

16.7

72
70

70

45

TOPTOP  
Design Philippe Starck con Eugeni Quitllet

Livello raggiunto
gamba gamba
tonda quadra

EN 15372:2008 
5.1 Conforme -
5.2.2 Conforme -
5.2.3 Conforme -
EN 12521:2000 
5.1 - Conforme
5.2 - Conforme
EN 1730:2000  
6.2 3 2
6.3 3 5
6.4 3 5
6.5 3 5
6.6 3 5
6.7 - Conforme
6.8 - 4
livello massimo  3 5

4280 1 piano 7.0 0.028 75X5X75
1 gamba 4.0 0.120 40X75X40
1 base 5.7 0.034 53X12X53

4281 1 piano 8.0 0.028 75X5X75
1 gamba 4.0 0.120 40X75X40
1 base 5.7 0.034 53X12X53

4282 1 piano 9.0 0.028 75X5X75
1 gamba 4.0 0.120 40X75X40
1 base 5.7 0.034 53X12X53

4283 1 piano 10.0 0.028 75X5X75
1 gamba 4.0 0.120 40X75X40
1 base 5.7 0.034 53X12X53

PIANO LAMINATO
GAMBA TONDA - BASE TONDA

4280

4281

4282

4283



kg

25.6

72
60

60

45

kg

26.6

72
60

60

45

kg

27.6

72
70

70

45

kg

28.6

72
70

70

45

4290 1 piano 7.0 0.028 75X5X75
1 gamba 7.9 0.120 40X75X40
1 base 13.3 0.034 53X12X53

4291 1 piano 8.0 0.028 75X5X75
1 gamba 7.9 0.120 40X75X40
1 base 13.3 0.034 53X12X53

4292 1 piano 9.0 0.028 75X5X75
1 gamba 7.9 0.120 40X75X40
1 base 13.3 0.034 53X12X53

4293 1 piano 10.0 0.028 75X5X75
1 gamba 7.9 0.120 40X75X40
1 base 13.3 0.034 53X12X53

4290

4291

4292

4293

GAMBA TONDA
PMMA trasparente

GAMBA QUADRA
PMMA trasparente con struttura interna in acciaio cromato

BASE TONDA
Alluminio verniciato 

BASE QUADRA
Acciaio verniciato

PIANO
Laminato

PIANO LAMINATO
GAMBA QUADRA - PLISSÈ - BASE QUADRA



kg

11.81

72
60

60

45

kg

24.2

72
60

60

45

kg

12.3

72
60

60

45

kg

25.3

72
60

60

45

kg

12.9

72
70

70

45

kg

25.3

72
70

70

45

kg

14.9

72
70

70

45

kg

27.33

72
70

70

45

TOPTOP OUTDOOR  
Design Philippe Starck con Eugeni Quitllet

Livello raggiunto
gamba gamba
tonda quadra

EN 15372:2008 
5.1 Conforme -
5.2.2 Conforme -
5.2.3 Conforme -
EN 12521:2000 
5.1 - Conforme
5.2 - Conforme
EN 1730:2000  
6.2 3 2
6.3 3 5
6.4 3 5
6.5 3 5
6.6 3 5
6.7 - Conforme
6.8 - 4
livello massimo 3 5

4200 1 piano 4.86 0.020 72X4X69
1 gamba  4.15 0.120 40X75X40
1 base 4.78 0.034 53X12X53

4201 1 piano 8.0 0.020 72X4X69
1 gamba  4.15 0.120 40X75X40
1 base 4.78 0.034 53X12X53

4202 1 piano 9.0 0.025 81X4X77
1 gamba  4.15 0.120 40X75X40
1 base 4.78 0.034 53X12X53

4203 1 piano 10.0 0.025 81X4X77
1 gamba  4.15 0.120 40X75X40
1 base 4.78 0.034 53X12X53

PIANO MELAMMINA 
GAMBA TONDA - BASE TONDA

4200 4210

4201 4211

4202 4212

4203 4213

PIANO MELAMMINA 
GAMBA QUADRA - PLISSÈ - BASE QUADRA



4200/4210

4210 1 piano 7.0 0.020 72X4X69
1 gamba  7.9 0.088 35X72X35
1 base 13.3 0.014 48X6X48

4211 1 piano 8.0 0.020 72X4X69
1 gamba  7.9 0.088 35X72X35
1 base 13.3 0.014 48X6X48

4212 1 piano 9.0 0.025 81X4X77
1 gamba  7.9 0.088 35X72X35
1 base 13.3 0.014 48X6X48

4213 1 piano 10.0 0.025 81X4X77
1 gamba  7.9 0.088 35X72X35
1 base 13.3 0.014 48X6X48

GAMBA TONDA
PMMA trasparente

GAMBA QUADRA
PMMA trasparente con struttura interna in acciaio cromato

BASE TONDA
Alluminio verniciato 

BASE QUADRA
Acciaio verniciato

PIANO
Melammina
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